
Sokrates Titan 0535 zelený 3kg

» Jiné povrchy » Střecha, okap » Plech, pozink

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

10.7.2025 03:17
1/1

Kód produktu 173-010 
EAN 8594040501433 

Rychleschnoucí barva určená především pro pozinkované
podklady, hliník, měď, tvrdé PVC atd.

Cena bez DPH 793 Kč
Cena s DPH 960 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks

Popis
jedná se o krycí rychleschnoucí barvu určenou
především pro řemeslnické práce. Používá se ve dvou
vrstvách, které tvoří základní a vrchní barvu současně.
Poskytuje povrchy dostatečně tvrdé a vzdorné na oděr,
které se vyznačují mimořádnou adhezí ke kovovým
podkladům, se kterými vytváří vazby. Nátěr je silně
odolný proti odlupování. Je určena pro venkovní i vnitřní
prostředí, dlouhodobě odolává povětrnostním vlivům.
Má antikorozní vlastnosti, ale není typickou základní
antikorozní barvou, proto se čisté ocelové podklady
musí předem ošetřit základní antikorozní barvou. Je
určena především na pozinkované kovové podklady,
hliník, měď, titanzinek a mosaz, k nátěrům plechových
střech, oplechování budov, okapů, svodů, PVC a
podobně. PŘEDNOSTI PRODUKTU k základním i vrchním
nátěrům na nové i staré kovové povrchy extrémní
adheze ke kovovým podkladům, se kterými vytváří
vazby vynikající adheze k plastovým podkladům silná
odolnost proti odlupování a oděru dlouhodobě odolává
povětrnostním vlivům absolutní světlostálost díky
anorganickým pigmentům velmi dobře omyvatelný
povrch příjemně polomatný vzhled typická
„jednošichtová“ barva, používá se jako základní a vrchní
nátěr

Parametry
Hmotnost včetně obalu 3,2 kg


